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Takich świąt wielkanocnych nie pamiętają chyba najstarsi górale, zamiast słońca i wysokiej
temperatury mamy śnieżny atak zimy. Mimo tego że na drogach panują trudne warunki, a
przy domach odśnieżanie trwa w najlepsze, humor jednak czytelnikom dopisuje. Pan Piotr,
nasz czytelnik przesłał nam fotografię zajączka ze śniegu!

Nie może się z nami w tym roku rozstać zima. Mimo tego że w kalendarzu już wiosna, za oknem zima na całego. Jak
zapowiadaliśmy tak się stało – spadło ponad 30 cm świeżego, mokrego białego puchu… (pisaliśmy: Zima nie chce
odpuścić) Według komunikatu meteorologów, na obszarze naszego województwa sypać ma do godziny 20:00. Do
kierowców apelujemy o ostrożną jazdę i dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze. 

Na szczęście, jak się okazuje świąteczna atmosfera nam nie umyka i mimo „bożonarodzeniowej” aury, mieszkańcy
świętują, a baranka jak się okazuje (zdjęcie u góry) można zrobić nie tylko z ciasta ale też i ze śniegu! 

Panu Piotrowi dziękujemy za przesłane zdjęcie. Jeżeli chcecie podzielić się filmikami, czy zdjęciami z wielkanocnego
ataku zimy, zapraszamy do naszego działu kontakt24.ox.pl lub przesyłajcie je na nasz adres email – redakcja@ox.pl
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Fot: osonatka

 



Atak zimy w Wiśle ulica Jawornik fot: pilch9
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Budowniczy zająca i jajka to Jarek, żona Natalia i dzieci Piotrek i Bartek Kotowicz



z Puńcowa
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Cieszyn. nadesłała Limida

 

Atak zimy: Brzezówka fot: anne1991

 





Zima w Skoczowie. Fot: tami1980
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Dla wszystkich zniesmaczonych panującą aurą, przesyłamy Wielkanocne
życzenia z zaśnieżonego Ustronia! :) nadesłała: sysiam94

 



CIESZYN LIBURNIA  fot: nadesłane przez użytkownia dziula04
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Julia i Emilia  oraz SPONGEBOB na Liburni. Fot nadesłał: dziua04

 

Lany poniedziałek 2013. fot nadeslał: jacek239



 

Prawie wielkanocny zając (Strumień). fot. nadesłane przez: patiszoneczek

 



Brenna - śmiergust. Nadesłał: Haltof7

 

Zajączek naszej rodziny Fot. Ryszard Macura



 

Zajączek naszej rodziny Fot. Ryszard Macura

 



Karolinka Kowalczuk z Zamarsk

 



W Zamarskach też mamy "zajączka". Dzieło Pauli i Mateuszka

 



Gabrielek i Maciuś ze swoim nowym kolegą :) Cieszyn

 



Lany Poniedziałek.Pozdrawiamy.KAMILA,ZOSIA i JAcek- POGWIZDÓW

 

ZIMA WRÓCILA DO NAS : )    nadesłał: nowy9999



 

Wesołych Świąt   nadesłał: chuck norris

 



"Wkurzony" zając na stawach Gołyskich. Fot. nadesłane przez: zzuzka@op.pl
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